
 

PREMIO – vyjíme čný výkon 
 
Ačkoli nejdůležitějším požadavkem je dobře aplikovat elektrikářskou lepící pásku, experti se navíc 
mohou spolehnout na PREMIO. Nová vysoce kvalitní řada lepících pásek CELLPACK pro všechny 
možnosti použití , je pro Vás již nyní k dispozici v elektroinstalačních velkoobchodech.  
PREMIO – když dobré není dost dobré! 
 

 
 
 
 



 
 
CELLPACK nyní nabízí rozšířenou řadu vysoce kvalitních lepících pásek pro izolaci, ochranu, 
upevnění, svazkování, označování, utěsnění a vyplňování pro profesionální elektrikáře. Tato řada 
sestává z PVC lepících pásek do každého počasí pro elektrickou izolaci i pro svazkování kabelů, 
textilní pásky se zpevňujícím skelným vláknem, oboustranně lepící pásky, antikorozní pásky a 
měděné pásky s vodivým akrylátovým lepidlem. 
  
PREMIO,  nová vysoce kvalitní řada lepících pásek CELLPACK pro všechny možnosti použití, je pro 
Vás již nyní k dispozici v elektroinstalačních velkoobchodech.  
 
PREMIO – když dobré není dost dobré! 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PREMIO 120 
Univerzální PVC lepící páska 
Použití 
• univerzální použití, např. svazkování, upevňování, krytí, vyplňování  

 

Vlastnosti 
• lehce se trhá, může být kompletně odstraněná   

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

Premio 120 0,15 50 25 šedá 223573 
 
 
 
 

PREMIO 388 
PVC lepící páska do každého počasí 
Použití 
• elektrická izolace pro použití do 0,6/1 kV  

 

Vlastnosti 
• odolná vlivům počasí 
• odolná ředidlům a rozpouštěcím látkám   

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,22 19 6 černá 223605 Premio 388 
0,22 19 20 černá 223604 

 
 
 
 

PREMIO 233 
PVC elektricky izolační páska 
Použití 
• elektrická izolace pro použití do 0,6/1 kV  

 

Vlastnosti 
• odolná UV záření 
• jednoduché použití při nízkých teplotách  

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,18 19 6 černá 223609 
0,18 19 20 černá 223607 

Premio 233 

0,18 19 33 černá 223606 
 

 



 
 

PREMIO 235 
PVC elektricky izolační páska 
Použití 
• barevné kódování a značení 
• elektrická izolace pro použití do 0,6/1 kV  

 

Vlastnosti 
• odolná UV záření 
• jednoduché použití při nízkých teplotách  

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,18 19 20 bílá 223594 
0,18 19 20 fialová 223595 
0,18 19 20 oranžová 223596 
0,18 19 20 šedá 223597 
0,18 19 20 hnědá 223598 
0,18 19 20 žlutá 223599 
0,18 19 20 zelená 223600 
0,18 19 20 modrá 223602 
0,18 19 20 červená 223603 

Premio 235 

0,18 19 20 zeleno-žlutá 252110 
 
 
 
 

PREMIO 845 
Kabelová svazkovací páska 
Použití 
• fixace kabelu v dané pozici 

 

Vlastnosti 
• extrémně odolná vůči přetržení 
• vyjímečná přilnavost na různých materiálech  

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,18 19 20 černá 223592 
0,18 19 50 černá 223591 

Premio 845 

0,18 25 50 černá 223590 
 
 

 



 

PREMIO 1130 
Textilní páska se skelným vláknem 
Použití 
• izolace elektrických součástí, které jsou velmi horké během provozu 
• ochranný obal proti zdroji tepla 

 

Vlastnosti 
• odolná teplotám do 130°C 
• použitelná pro značení   

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,18 19 33 bílá 223583 Premio 1130 
0,18 12 33 bílá 223585 

 

PREMIO 1180 
Textilní páska se skelným vláknem 
Použití 
• izolace elektrických součástí, které jsou velmi horké během provozu 
• ochranný obal proti zdroji tepla  

 

Vlastnosti 
• odolná teplotám do 180°C 
• použitelná pro značení   

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,18 25 33 Bílá 223580 Premio 1180 
0,18 15 33 bílá 223581 

 

PREMIO 5584 
Oboustranná pěnová lepící páska  
Použití 
• páska pro hlavní lepící utěsnění a upevnění 

 

Vlastnosti 
• určená pro teplotní rozsah od -40°C do 100°C 
• odolná vůči vlhkosti 

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

1 19 60 bílá 223575 Premio 5584 
1 25 60 bílá 223574 

 

 



 

PREMIO 550 
Antikorozní páska 
Použití 
• obalování součástí, např. trubic a kulatiny, může být použita přímo 

do země 

 

Vlastnosti 
• odolná zředěným kyselinám a alkalickým látkám 
• extrémně odolná vůči povětrnostním podmínkám 

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,25 25 30 černá 223589 
0,25 38 30 černá 223588 
0,25 50 30 černá 223587 

Premio 550 

0,25 100 30 černá 223586 
 

 

 

 

 

PREMIO 2281 
měděná páska s vodivým akrylátovým lepidlem 
Použití 
• vybíjení statických nábojů a stínění elektromagnetického pole na 

zařízení a jeho součástech 

 

Vlastnosti 
• určena pro pájení 
• odolná zředěným kyselinám a alkalickým látkám 

 
Typ Tlouš ťka v mm  Šířka v mm Délka v m Barva Art. No. 

0,06 9 33 měď 223578 
0,06 12 33 měď 223577 

Premio 2281 

0,06 19 33 měď 223576 
 

 

 

 



 


